UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLCS&TH

V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị

định của Chính phủ quy định trình

tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn

dân về tài sản và xử lý đối với tài sản

được xác lập quyền sở hữu toàn dân.

Bắc Giang, ngày        tháng  11  năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở, ngành, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 11720/BTC-QLCS ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

về việc Lấy ý kiến về dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định trình tự, thủ tục

xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập

quyền sở hữu toàn dân;

Thực hiện Công văn số 5677/UBND-KTTH ngày 13/11/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc tham gia ý kiến dự thảo Nghị định của Chính phủ.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến đối với dự thảo

Nghị định của Chính phủ, dự thảo Tờ trình của Bộ Tài chính về việc ban hành

Nghị định của Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân

về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân. Ý kiến

tham gia gửi về Sở Tài chính trước ngày 24/11/2022.

(Kèm theo Công văn số 11720/BTC-QLCS ngày 11/11/2022, dự thảo Tờ

trình của Bộ Tài chính; dự thảo Nghị định của Chính phủ).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính (để đăng tải

xin ý kiến);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Linh);

- Lưu: VT, QLCS&TH.Chi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2022-11-17T07:46:21+0700

		2022-11-17T08:39:50+0700

		2022-11-17T08:39:56+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-17T08:40:12+0700